様式第１号
                                                      令和　　 年　　 月　 　日
　　　　スポーツ振興助成金(大会等開催助成金)　交付申請書

一般社団法人　延岡市スポーツ協会
会長　末　次　　稔　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　加盟団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
次の大会等の開催について、助成金の交付を受けたいので、スポーツ振興助成金交付要綱第５条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

１　事業計画書
	(１)大会等の名称

	(２)実施要項
	期　日
	令和　　年　　　月　　　日(　　)

	場　所

	参加者数
	国外　　  ケ国(　　　　名)
	国内　　　(　　　　名)

	実業団(　　団体)(　   　名)
	県・市内　(　　　　名)

	九州沖縄　　県(　　　　名)
	総　数　　(　　　　名)

	目的及び内容
	大会要項を添付してください

	(３)助成金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　円

２　収支予算書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	収　入　の　部
	支　出　の　部

	項　　目
	金　　額
	説　　明
	項　　目
	金　　額
	説　　明

	市スポ協助成金

	スポーツ振興助成金
	謝金・謝礼

	市補助金

	宿泊費

	大会参加料

	事務費

	補助金

	大会運営費

	食費

	雑費

	合　　計

	合　　計

	発行責任者

	担当者

	ＴＥＬ

様式第4号
                                                      令和　　　年　　 月　　 日
　　　　スポーツ振興助成金(大会等開催助成金)　実績報告書

一般社団法人　延岡市スポーツ協会
会長　　末　次　　稔　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　加盟団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
スポーツ振興助成金の交付を受けた大会等が終了しましたので、その実績をスポーツ振興助成金交付要綱第９条の規定により関係書類を添えて報告します。

記

１　事業報告書
	(１)大会等の名称

	(２)実施結果
	期　日

	場　所

	参加者数
	国外　　  　ケ国(　　　　名)
	国内７県　(　　　　　名)

	実業団(　　　団体)(　   　名)
	県・市内　(　　　　　名)

	九州沖縄　　県　　(　　　名)
	総　数　　(　　　　　名)

	内容等
	大会結果等を添付してください

	(３)助成金交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　収支精算書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	収　入　の　部
	支　出　の　部

	項　　目
	金　　額
	説　　明
	項　　目
	金　　額
	説　　明

	市スポ協助成金

	スポーツ振興助成金

	合　　計

	合　　計

	発行責任者

	担当者

	ＴＥＬ